
OBJEDNÁVKA
OBJEDNÁVKA sp.zn, SpMO 3266/2018-8280/50/19 Počet stran: 4

Zhotovitel: T-MOTOR Zlín s.r.o.
Hulínská 3445/5

767 01 Kroměříž

1Č: 25303431
DIČ:

Bankovní snoiení:
Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Objednatel:

í£:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Vyřizuje:
Telefon:

Fax / E-mail:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonová I, 160 00 Praha 6

v zastoupení
VÚ 8280, Letecká 1,796 01 Prostéjov

60162694

Osoba povřřená převzetím služby:

I ermínjilnéní: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím služby, nejpozdéjí do 15pracovních dnů po předání vozidla zhotoviteli a sepsání
protokolu o převzetí, či zakázkového listu na provedení díla.

Poř.
číslo

Popis služby

Oprava:
TOYOTA LAND CRUISER, J20VDJ200L, GMTEZW(3),
4461 D, 4x4.
RZ: 5M4-79-03, rok výroby 2014,
VIN: JTMCV05J404151237.
Jedná se o vozidlo se speciální pancéřovou dostavbou dle: MDČR.
e8 MKS 00188 00 - viz certifikát a TP. Vozidlo má zesílené
pérováni viz schéma. Nej vyšší přípustná hmotnost je 5 200 kg,
nejvyšší přípustná hmotnost na přední nápravu 2 800 kg a na
zadní nápravu 2 400 kg.
Požadujeme: výměnu předních tlumičů například RN: 11577608.
Cena celkem včetně všech nákladů (materiál, práce, atd.).

Defektace závad podvozkové části a karoserie:
TOYOTA HILUX DOUBLE CAB 2.4TD,
KDN165LPRMDYW, SFX00, 2494 D, 4x4. Jedná se o
speciálně upravené vozidlo s balistickou ochranou.
RZ: 1BC-53-02, rok výroby 2004,
VIN: JTFDS626100032494.
Projevené závady k defekíaci:
svítí kontrolka parkovací brzdy, vadný silentblok mezi nápravou a
diferenciálem, poškozený kryt pravého zadního světla, chybějící
pravá zadní odrazka, uvolněný volant.
Vytvoření defektační zprávy s podrobným popisem zjištěné
závady, seznamem náhradních dílů, které je zapotřebí vyměnit
včetně objednávacích/výrobních čísel a předpokládanou celkovou
cenou za opravu.

Cena včetně všech nákladů (defektační zpráva, materiál, práce
atd.)

MJ

služba

služba

Počet MJ
celkem

Cena za MJ
v Kč s DPH

171 340,00

2 976,00

Cena za MJ celkem
v Kč s DPH

171 340,00

2 976,00



3

Defektace závad podvozkové části a karoserie:
TOYOTA HILUX DOUBLE CAB 2.4TD,
KDN165LPRMDYW, SFXOO, 2494 D, 4x4. Jedná se o 
speciálně upravené vozidlo s balistickou ochranou.
RZ: 5M9-02-63, rok výroby 2004,
VrN: JTFDS626300036515,
Projevené závady k defektaci:
sviti kontrolka parkovací brzdy, nefunkční otevíráni zadních dveří, 
poškozený kiyt zadního pravého svétla, prasklé levé zpétné 
zrcátko, uvolněný volant.
Vytvoření defektační zprávy s podrobným popisem zjištěné 
závady, seznamem náhradních dílů, které je zapotřebí vyměnit 
včetně objednávacích/výrobních čísel a předpokládanou celkovou 
cenou za opravu.
Cena včetně všech nákladů (defektační zpráva, materiál, práce 
atd.)

služba 1 2 976,00 2 976,00

4

Oprava:
TOYOTA HILUX, 2982 D, KUN26LPRMSYW (1A),
DOUBLE CAB, 4x4. Jedná se o speciálně upravené vozidlo s 
balistickou ochranou.
RZ: 5M8-98-03, rok výroby 2011,
VIN AHTFZ29G109062548.
Odhalené závady:
opotřebované středové ložisko hnacího hřídele (uložení a ložisko). 
Požadujeme: výměnu hnací hřídele (RN: 37230K050) s 
případným vyvýžením. Výměnu rozvodů včetně vodní pumpy. 
Seřízení geometrie přední nápravy.
Cena celkem včetně všech nákladů (materiál, práce, atd.).

služba 1 29 601,00 29 601,00

5

Defektace závad podvozkové části:
TOYOTA HILUX, 2982 D, KUN26LPRMSYW (1A),
DOUBLE CAB, 4x4. Jedná se o speciální upravené vozidlo s 
balistickou ochranou.
RZ: 5M9-07-36, rok výroby 2011,
VIN: AHTFZ29G109066129.
Projevené závady k defektaci:
nerovnoměrné sjížděni pneumatik přední nápravy a vibrace v 
řízení.
Vytvoření defektační zprávy s podrobným popisem zjištěné 
závady, seznamem náhradních dílů, které je zapotřebí vyměnit 
včetně objednávacích/výrobních čísel a předpokládanou celkovou 
cenou za opravu.
Cena včetně všech nákladů (defektační zpráva, materiál, práce 
atd.)

služba 1 2 976,00 2 976,00

6

Oprava:
TOYOTA HILUX, 2982 D, KUN26LPRMSYW (1A),
DOUBLE CAB, 4x4. Jedná se o speciálně upravené vozidlo s 
balistickou ochranou.
RZ: 5M9-07-36, rok výroby 2011,
VIN AHTFZ29G109066129.
Požadujeme: výměnu rozvodů včetně vodní pumpy.
Cena celkem včetně všech nákladů (materiál, práce, atd.).

služba í 16 891,00 16 891,00

7

Oprava:
TOYOTA HILUX, 2982 D, KUN2ÓLPRMSYW (1A),
DOUBLE CAB, 4x4. Jedná se o speciálně upravené vozidlo s 
balistickou ochranou.
RZ: 9B4-95-68, rok výroby 2011,
VIN AHTFZ29G009066008.
Požadujeme: výměnu ovládacího servo-motorku nastavení topení. 
Cena celkem včetně všech nákladů (materiál, práce, atd.).

služba 1 29 539,00 29 539,00



X

Oprava:
TOYOTA HILUX, 2982 D, KUN26LPRMSYW (IA),
DOUBLE CAB, 4x4. Jedná se o speciálně upravené vozidlo s 
balistickou ochranou.
RZ: 5M9-06-25, rok výroby 2011,
VIN AHTFZ29G5Q9065520.
Odhalené závady: poškozený levý podběh, blatník a zástěrka 
vozidla od defektu pneumatiky.
Požadujeme: opravu/výrnčnu levého podběhu, blatníku a zástěrky. 
Cena celkem včetně všech nákladů (materiál, práce, ald.).

služba 1 47 561,00 47 561,00

9

Oprava:
TOYOTA HILUX, 2982 D, KUN26LPRMSYW (1A),
DOUBLE CAB. Jedná se o speciálně upravené vozidlo s 
balistickou ochranou.
RZ: 5M9-04-71, rok výroby 2011,
VIN AHTFZ29G809061168.
Požadujeme: výměna lemu blatníku včetně těsnění na levé zadní 
straně a výměnu turbodmychadla za nové (nepoužívat repasovaný 
díl).
Cena celkem včetně všech nákladů (materiál, práce, atd.).

služba 1 108410,00 108 410,00

10

Servis vozidla:
TOYOTA HILUX, 4x4 2,4D.
RZ:
t. 213-54-50 (VIN: AHTHB3CD402122607),
2. 213-54-67 (VrN: AHTHB3CD402122588),
3. 213-54-74 (VIN: AHTHB3CD402123921),
4. 213-54-81 (VÍN: AHTHB3CD802123923),
5. 213-54-98 (VIN: AHTHB3CD302121934),
6. 213-55-06 (VIN: AHTHB3CDX02122045).
Požadujeme realizování předepsaného 1. servisního intervalu po
15 000km/l rok.
Střední rozsah servisní údržby musí obsahovat:
- Výměnu (motorového oleje + olejový filtr, filtru 
klimatizace/topeni, vzduchového filtru);
- Kontrolu (brzd bubny/kotouče včetně obloženi, pneumatik, 
funkčnosti klaksonu, ostřikovačů, vnitřního a vnějšího osvětlení, 
kulových čepů, spojkového pedálu, vratných pružin);
- Nastaveni světlometů a ostatního elektrického příslušenství;
- Promazání podélného hnacího hřídele;
- Vyčištění klimatizačního systému a ventilačních cest.
Pro opravu použít pouze nové náhradní díiy, které musejí být 
technicky slučitelné s vozidlem. Opravu provést dle postupů 
stanovených výrobcem vozidla.V případě odhalení nedostatků, 
které nelze odstranit v rámci objednávky, uvést tento stav do 
defektační (technické) zprávy, viz výše.
Cena celkem včetně všech nákladů (materiál, práce, atd.).

služba 6 8 943,00 53 658,00

Cena celkem v Kř $ DPH včetně všech nákladů. 465 928,00

Slovy: člyřistašedesátpěttisícdevčtsetdvacetosm korun českých 00/100.
Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.



Právní úprava, platební. Fakturační, dodací a zarudni podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídi zákonem č 89/2012 Sb , Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu Pokud budou u dodavatele zdanitelného
plněni shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při

zasíláni úplaty vždy postupoval zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona

Fakturace bude po kompletním splnění služby, nebo po jednotlivých vozidlech, bez možnosti zálohové platby se splatnosti faktury 30 kalendářních dnu ode dne jejího doručeni

objednateli V případě splněni služby v období od I 12 2018 do 15 1 2019 bude splatnost faktury stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne doručeni faktury Daňový doklad -

faktura bude obsahovat údaje podle zákona č 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH Daňový doklad - fakturu s
dodacím listem (předávacím protokolem), rozepsáním ceny za práci a materiál, potvrzeným příjemcem služby zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Ekonomické odděleni, VÚ
8280, Letecká I, 796 01 Prostějov

Zhotovitel se podpisem objednávky zavazuje k ómésiěni záruce na kvalitu dodané služby a 24měsicni záruce na jakost vyměněných náhradních dílů

Zhotovitel podpisem objednávky uděluje v souladu se zákonem 6 101/2000 Sb, o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Nařízením Evropského

parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27 dubna 2016 (GDPR) souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro

účely naplnění práv a povinnosti vyplývajících z této objednávky, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci Objednatel se zavazuje takto získaná data využívat

výhradě pro účely objednávky, nepředávat mimosmluvnim subjektům a po nezbytně nutné době pro archivací dokumentů tyto data znehodnotit Zhotovitel se zavazuje zachovávat

mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí při plněni této objednávky Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pracovníky zhotovitele, kteří
se podílejí na plněni této objednávky.

Zhotovitel je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit objednateli smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den prodlení, tím nejsou dotčena
práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním služby o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu služby podle popisu

služby, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od uznání reklamace, si objednatel vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002
odst. 1 Občanského zákoníku.

Smluvní strany si v souladu s § 1992 Občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 10% z celkové ceny

objednávky na účet druhé smluvní strany. V případě podstatného porušení této objednávky ve smyslu § 2002 odst. I Občanského zákoníku se zhotovitel zavazuje zaplatil

objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny objednávky. Splatnost smluvní pokuty a odstupného je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury. Objednávka

může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky

Podpis zhotovitele

3. 10. 2018

Podpis objednatele


